
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

PRIJEDLOG 

 

 

Na temelju članka 45. stavka 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada 

Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst), Gradska skupština Grada 

Zagreba, na __. sjednici, _____________ 2022., donijela je 

 

 

ZAKLJUČAK 

o prestanku dužnosti potpredsjednika 

Gradske skupštine Grada Zagreba  

 

 

1. Utvrđuje se da je Igor Peternel podnio ostavku na dužnost potpredsjednika Gradske 

skupštine Grada Zagreba te mu s danom primanja ostavke na znanje 24. ožujka 2022. prestaje 

dužnost potpredsjednika Gradske skupštine. 

 

2. Ovaj će zaključak biti objavljen u Službenom glasniku Grada Zagreba. 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Zagreb, 

 

PREDSJEDNIK 

GRADSKE SKUPŠTINE 

 

Joško Klisović 

 

 


